Endereço: Avenida: Amazonas, n° 558 – 5° andar – Sala 03 -Centro
BeloHorizonte/MGCNPJ:05.532.987/0001-09Tel.: (31)3270-3615
E-mail:cogemasmg@gmail.com

Oficio Circular: COGEMAS/MG/N° 22/2019

Belo Horizonte, 17 de maio de 2019.

Assunto:I Encontro Mineiro dos Gestores de Assistência Social

De: Presidente do Cogemas/MG
Para: Secretários(as) Municipais de Assistência Social

Prezadas/os Secretárias/os,

Ao cumprimentá-las/los, em nome da Diretoria Executiva do Cogemas/MG,

convidamos vossa senhoria para participar do I Encontro Mineiro dos Gestores

Municipais de Assistência Social, a realizar-se nos dias 04 e 05 de junho de 2019,

no Auditório do Museu de Ciências Naturais da PUC Minas, localizado na Av. Dom

José Gaspar, n° 290 – Bairro Coração Eucarístico – Acesso 01, conforme

programação anexa.

Atenciosamente.

José Crus
Presidente do Cogemas/MG
Vice Presidente do Congemas

Observação: Os municipios não associados e/ou que são porém não estão em dia com a taxa de anuidade, devem efetuar
antecipadamente o depósito referente a taxa de participação no valor de R$ 100,00 para subsidiar as despesas do
Colegiado. No ato do credenciamento devera ser apresnetado o comprovante do deposito ( Copia ou original)

Dados bancários: Banco Itaú (341) – Agencia: 5197 – Conta Corrente: 03190-8

mailto:cogemasmg@gmail.com